
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2056/

Código da publicação: 2056

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:12:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo: 41

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/06/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2023 00:00:00

Valor estimado: R$ 5.900,00
Objeto:
A presente licitação tem por finalidade a aquisição de mesas, cadeiras destinados a atender O
Espaço Edio Roberto Mostachio Martin, com verba da Emenda Parlamentar n° 202181000789,
através da Secretaria Municipal de Agricultura
Resumo:
Equipamentos da Feira da Lua - Mesas e Cadeiras

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/06/2023 00:00:00 PREGÃO N°06- 2023 PMI PARTE1 Baixar

21/06/2023 00:00:00 PREGÃO N°06- 2023 PMI PARTE2 Baixar

21/06/2023 00:00:00 PREGÃO N°06- 2023 PMI PARTE3 Baixar

21/06/2023 00:00:00 PREGÃO N°06- 2023 PMI PARTE4 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2056/pa-presente-licitacao-tem-por-finalidade-a-aquisicao-de-mesas-cadeiras-destinados-a-atender-o-espaco-edio-roberto-mostachio-martin-com-verba-da-emenda-parlamentar-n-202181000789-atraves-da-secretaria-municipal-de-agriculturap/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c85494596f31203e0ae15cf1f43016bb.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2727db21b2b2f61f38782833faa1c162.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab39e9a7f9f32eec8179097ce45867bc.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aee23680d18ba37b02e84aeb0a9b82bd.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
21/06/2023 00:00:00 PREGÃO N°06- 2023 PMI PARTE5 Baixar

09/02/2023 00:00:00 Edital de PE 07-2023 - Itens Feira da Lua - Des... Baixar

09/02/2023 00:00:00 Edital de PE 07-2023 - Itens Feira da Lua - Nov... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3725a9b890cae7a6f88d1e15eb1eb458.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1guqc86ag1oc91psomtugeikn7o.zip
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Y4eOn1R8.pdf

